
ZARZĄDZENIE Nr 96 / 2024  

BURMISTRZA MIASTA GMINY ŁOPUSZNO  

z dnia 30 sierpnia 2024 roku  

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących projektu uchwały                 

Rady Miejskiej w Łopusznie w sprawie uchwalenia rocznego Programu Współpracy 

Gminy Łopuszno z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2025 

  

  

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2024 r., poz. 609 ze zm.), art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 571 ze zm.) w związku z § 5 

uchwały Nr XXXVIII / 232 / 2010 Rady Gminy w Łopusznie z dnia 9 listopada 2010 r. 

w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultacji z organizacjami pozarządowymi 

i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach 

dotyczących działalności statutowej tych organizacji. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Łopuszno zarządza, co następuje:  

  

§  1  

Postanawia się przeprowadzić konsultacje społeczne w zakresie projektu uchwały Rady 

Miejskiej w Łopusznie w sprawie uchwalenia rocznego Programu Współpracy Gminy 

Łopuszno z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność 

pożytku publicznego na rok 2025, stanowiącego załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

celem poznania opinii na temat wskazanego projektu.  

§ 2  

Konsultacje społeczne zostaną przeprowadzone poprzez zamieszczenie projektu uchwały Rady 

Miejskiej w Łopusznie w sprawie uchwalenia rocznego Programu Współpracy Gminy 



Łopuszno z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność 

pożytku publicznego na rok 2025 w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Łopuszno, na 

stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy Łopuszno oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta 

i Gminy Łopuszno.           

§ 3  

Opinie i uwagi do projektu uchwały, o którym mowa w § 1 zarządzenia należy składać                     

w terminie trwania konsultacji tj.: od dnia 11 września 2024 r. do dnia 7 października 2024 r. 

(decyduje data wpływu do Urzędu Miasta i Gminy Łopuszno) na formularzu konsultacyjnym, 

którego wzór stanowi załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

§ 4  

Formularz konsultacyjny, o którym mowa w § 3 zarządzenia można złożyć w terminie 

wskazanym w § 3 zarządzenia w wybrany sposób spośród wskazanych poniżej:  

1) w formie elektronicznej za pośrednictwem poczty e – mail na adres:  

gmina@lopuszno.pl;  

2) pocztą tradycyjną na adres korespondencyjny: Urząd Miasta i Gminy Łopuszno,                 

ul. Konecka 12, 26 – 070 Łopuszno (sekretariat - pokój 106);  

3) bezpośrednio w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy Łopuszno, ul. Konecka 12,                        

26 – 070 Łopuszno w godzinach pracy Urzędu.  

§ 5  

W konsultacjach nie zostaną uwzględnione opinie i uwagi:  

1) przekazane na formularzu konsultacyjnym innym niż wzór stanowiący załącznik             

nr 2 do niniejszego zarządzenia;   

2) zgłoszone na formularzach anonimowych lub pozostawionych bez uzasadnienia.  

  

§ 6  

Osobą odpowiedzialną za przeprowadzenie konsultacji jest Pani Nina Galas - pracownik 

Urzędu Miasta i Gminy Łopuszno.  



§ 7  

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta i Gminy Łopuszno.    

§ 8  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Biuletynie Informacji 

Publicznej Gminy Łopuszno, na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy Łopuszno oraz 

na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy Łopuszno.  

  

        BURMISTRZ   

     /-/ mgr inż. Andrzej Cieślicki   

                            

  

  

  

  


